
Adresa: Rruga “Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë, Shqipëri, info@aprtirana.al 

 

BASHKIA E TIRANËS  
                                                     AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

                   DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK 

 

Nr.______ prot.                                                                      Tiranë më,____, ____, 2024      

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Data 25.06.2024  

Drejtuar: “Iceberg Communication” Shpk,  

Adresë: Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Nd 32, H26 (6) Tiranë, me zonë kadastrale 8260, 

vol 30, me nr pasurie 6/ 442-N12, pjesë e Kompleksit Kika, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-08061-06-05-2024                                                                                                                                                                                                                                                                         

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Materiale speciale për aktivitete 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini  Nr. 30 datë 

10  Qershor 2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.  “Iceberg Communication” Shpk        K31518077S 

         Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-t   

Vlera : 1 582 680 (një milion e pesëqind e tetëdhjetë e dymijë e gjashtëqind e tetëdhjetë) lekë pa 

Tvsh 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar 

   

      *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Iceberg Communication” Shpk, 

me adresë: Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Nd 32, H26 (6) Tiranë, me zonë kadastrale 

8260, vol 30, me nr pasurie 6/ 442-N12, pjesë e Kompleksit Kika, Tiranë, se oferta e paraqitur 



Adresa: Rruga “Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë, Shqipëri, info@aprtirana.al 

 

me vlerë totale  prej: 1 582 680 (një milion e pesëqind e tetëdhjetë e dymijë e gjashtëqind e 

tetëdhjetë) lekë pa Tvsh është identifikuar si  Oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit me  

adresë: Rruga “Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Referuar germa (b) te pikes 2 te Nenit 96 "Periudha e pritjes" autoriteti kontraktor nuk zbaton 

periudhen e pritjes per ankesat pasi është paragitur një ofertues i vetem i cili është kualifikuar 

dhe shpallur fitues. 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

nuk jemi në kushtet e pritjes së afateve të ankimimit 

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JOX 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

 

Anisa RUSETI 
Konceptoi: G.Çetri 

Miratoi: G.Vuksanaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Adresa: Rruga “Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë, Shqipëri, info@aprtirana.al 

 

Konceptoi: G.Çetri 

Miratoi: E.Turku  

Kopje:3  (tre) 

:3  (tre) 


